
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Zarządzenie Nr 338/17
Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 4 grudnia 2017 r.
zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Siemiatycze ustalonym Zarządzeniem Nr 161/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 15 czerwca
2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Siemiatycze zmienionym Zarządzeniem Nr 200/16 z dnia 25 października 2016 r.,
Nr 206/16 z dnia 4 listopada 2016 r., Nr 213/16 z dnia 24 listopada 2016 r., Nr 238/17 z dnia 3 lutego 2017 r., Nr 260/17 z dnia 30 maja 2017 r.
i Nr 313/17 z dnia 1 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 po punkcie 24 dodaje się pkt 25 w brzmieniu:

„25) przygotowywanie i przeprowadzanie procedury zamówień publicznych w zakresie zadań realizowanych przez referat w tym wypełnianie formularza
ogłoszenia zamówienia i przekazywanie do zamieszczania w BZP”;

2) § 20 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. 1. Do zadań samodzielnego stanowiska ds. zamówień publicznych należy przygotowywanie i przeprowadzanie procedury udzielania zamówień
publicznych z wyłączeniem zamówień, których udzielanie zostało przekazane innym referatom lub samodzielnym stanowiskom.

2. Do zadań samodzielnego stanowiska ds. zamówień publicznych należy także  zamieszczanie ogłoszeń oraz rocznych sprawozdań o udzielonych
zamówieniach w Biuletynie Zamówień Publicznych.”;

3) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Funkcję Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych pełni Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.”;

4) w załączniku do Regulaminu Organizacyjnego w pkt. 3 Referat Infrastruktury lit. d stanowisko ds. pozyskiwania funduszy i realizacji projektów zwiększa
się liczbę etatów do dwóch.

§ 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Siemiatycze - Organizacja wewnętrzna referatów Urzędu Miasta Siemiatycze otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta
Piotr Siniakowicz

Metryka strony

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego z dnia 04.12.2017r.

 ( 148.2 KB )
Zarządzenie Nr 338/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2017-12-04 zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Siemiatycze

Zarzadzenie_338_17.pdf

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Rakszawa
Data wytworzenia: 2017-12-14

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2018-11-27

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2018-05-18

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/117400/4472/Zarzadzenie_338_17.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4472
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zmiana Regulaminu Organizacyjnego z dnia 04.12.2017r.

